
UCHWAŁA NR XXVI/183/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie:zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz.305) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -             235.163,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -             286.499,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

2. Zmniejsza się  budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -              155.000,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -              206.336,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2021  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 10 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2020r. otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 2 ust.3 lit. a) niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania kredytów na spłatę zobowiązań z lat poprzednich z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 
określonej w § 2 ust. 3 lit. b) niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do  wysokości określonej w § 2 ust. 3 lit. c)  niniejszej uchwały. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Dokonywania  zmian w budżecie polegających na przesunięciach w ramach działu w planie wydatków 
bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 
naliczonych, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

6. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przesunięciach w ramach działu w planie wydatków 
majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem zmian kwot 
wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań i zakupów inwestycyjnych lub utworzenia nowych zadań 
i zakupów inwestycyjnych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVI/183/2021 z 30.06.2021r.- dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 810 959,78Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 830 959,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 693 532,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,00 713 532,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 693 432,00 0,00 20 000,00 713 432,00

400 734 307,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 27 000,00 761 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 734 307,00Dostarczanie wody 0,00 27 000,00 761 307,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 734 057,00 0,00 27 000,00 761 057,00

756 16 895 793,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-75 000,00 28 000,00 16 848 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 3 427 050,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-75 000,00 23 000,00 3 375 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 163 208,00 0,00 23 000,00 2 186 208,00

Wpływy z opłaty targowej0430 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

75618 294 616,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 299 616,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 36 377,00 0,00 3 000,00 39 377,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

852 196 530,00Pomoc społeczna 0,00 10 160,00 206 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 0,00Domy pomocy społecznej 0,00 1 200,00 1 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

85214 22 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 5 000,00 27 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85230 9 700,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 960,00 13 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 700,00 0,00 3 960,00 13 660,00

900 2 287 082,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 2 317 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

921 80 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -80 000,00 120 003,00 120 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 80 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -80 000,00 120 003,00 120 003,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 40 003,00 40 003,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na

 

finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i

 

konserwatorskich przy tych zabytkach

2730 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

46 057 003,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-155 000,00 235 163,00 46 137 166,78

majątkowe
738 286,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 738 286,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 795 289,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-155 000,00 46 875 452,78235 163,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVI/183/2021 z 30.06.2021r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 291 227,78 1 164 227,78 1 155 727,78 334 595,51 821 132,27 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 227,78 1 184 227,78 1 175 727,78 334 595,51 841 132,27 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 161 600,00 1 034 600,00 1 026 100,00 332 293,00 693 807,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 600,00 1 054 600,00 1 046 100,00 332 293,00 713 807,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 131 884,00 131 884,00 131 884,00 0,00 131 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 884,00 151 884,00 151 884,00 0,00 151 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 49 766,00 49 766,00 49 766,00 0,00 49 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 49 766,00 49 766,00 49 766,00 0,00 49 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 49 766,00 49 766,00 49 766,00 0,00 49 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 671,00 50 671,00 50 671,00 0,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 70 158,00 70 158,00 70 158,00 0,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 158,00 70 158,00 70 158,00 0,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 158,00 70 158,00 70 158,00 0,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 158,00 70 158,00 70 158,00 0,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 578 001,00 1 620 001,00 1 600 001,00 0,00 1 600 001,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 000,00 1 958 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 700,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 528 301,00 1 618 001,00 1 598 001,00 0,00 1 598 001,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 300,00 1 910 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 615 475,00 677 475,00 677 475,00 0,00 677 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 700,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 775,00 675 475,00 675 475,00 0,00 675 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 300,00 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 351 361,00 351 361,00 351 361,00 0,00 351 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 361,00 349 361,00 349 361,00 0,00 349 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 300,00 1 890 300,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 663 263,00 4 238 263,00 4 003 877,00 3 113 878,00 889 999,00 1 500,00 232 886,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 623 841,00 4 198 841,00 3 964 455,00 3 074 456,00 889 999,00 1 500,00 232 886,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 954 220,60 3 529 220,60 3 514 220,60 2 708 712,00 805 508,60 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 914 798,60 3 489 798,60 3 474 798,60 2 669 290,00 805 508,60 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 025 927,00 2 025 927,00 2 025 927,00 2 025 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 -39 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 986 505,00 1 986 505,00 1 986 505,00 1 986 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 340 774,00 340 774,00 315 774,00 50 432,00 265 342,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 468,00 34 308,00 34 308,00 10 000,00 24 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 242,00 365 082,00 340 082,00 60 432,00 279 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 318 774,00 318 774,00 293 774,00 50 432,00 243 342,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 468,00 34 308,00 34 308,00 10 000,00 24 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 242,00 343 082,00 318 082,00 60 432,00 257 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 47 532,00 47 532,00 47 532,00 47 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 532,00 57 532,00 57 532,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 99 706,00 99 706,00 99 706,00 0,00 99 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 308,00 24 308,00 24 308,00 0,00 24 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 014,00 124 014,00 124 014,00 0,00 124 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 816 699,00 16 383 199,00 15 801 199,00 12 274 223,00 3 526 976,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 795 499,00 16 383 199,00 15 801 199,00 12 274 223,00 3 526 976,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 694 298,00 10 260 798,00 9 805 798,00 8 432 598,00 1 373 200,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 673 098,00 10 260 798,00 9 805 798,00 8 432 598,00 1 373 200,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 416 012,35 236 012,35 232 412,35 78 300,00 154 112,35 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 512,35 236 012,35 232 412,35 78 300,00 154 112,35 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 226 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 200,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 212 299,00 1 212 299,00 970 549,00 818 047,00 152 502,00 0,00 241 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 460,00 9 460,00 500,00 0,00 500,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 259,00 1 221 259,00 970 549,00 818 047,00 152 502,00 0,00 250 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 829 484,00 829 484,00 829 484,00 786 982,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 484,00 829 484,00 829 484,00 786 982,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 660,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 660,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 117 348,00 2 994 214,00 2 994 214,00 176 457,00 2 817 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 134,00 123 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 948,00 64 948,00 64 948,00 22 369,00 42 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 296,00 3 057 162,00 3 057 162,00 198 826,00 2 858 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 134,00 113 134,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 948,00 63 948,00 63 948,00 22 369,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 948,00 63 948,00 63 948,00 22 369,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 331,00 7 331,00 7 331,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 331,00 7 331,00 7 331,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 248,00 34 248,00 34 248,00 0,00 34 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 248,00 34 248,00 34 248,00 0,00 34 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 553 172,00 437 172,00 437 172,00 0,00 437 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 172,00 437 172,00 437 172,00 0,00 437 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 208 297,00 201 163,00 201 163,00 0,00 201 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 297,00 200 163,00 200 163,00 0,00 200 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 134,00 57 134,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 105,00 63 105,00 63 105,00 0,00 63 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 105,00 61 105,00 61 105,00 0,00 61 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 058,00 138 058,00 138 058,00 0,00 138 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 058,00 139 058,00 139 058,00 0,00 139 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 134,00 57 134,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 049 878,00 1 049 878,00 440 277,00 6 000,00 434 277,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 014,00 -6 014,00 -6 014,00 0,00 -6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 718,00 65 718,00 65 718,00 0,00 65 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 582,00 1 109 582,00 499 981,00 6 000,00 493 981,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 217 225,00 217 225,00 217 225,00 0,00 217 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 014,00 -6 014,00 -6 014,00 0,00 -6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 715,00 25 715,00 25 715,00 0,00 25 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 926,00 236 926,00 236 926,00 0,00 236 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 77 244,00 77 244,00 77 244,00 0,00 77 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 014,00 -6 014,00 -6 014,00 0,00 -6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 230,00 71 230,00 71 230,00 0,00 71 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 88 146,00 88 146,00 88 146,00 0,00 88 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 715,00 25 715,00 25 715,00 0,00 25 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 861,00 113 861,00 113 861,00 0,00 113 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 003,00 40 003,00 40 003,00 0,00 40 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 203,00 175 203,00 175 203,00 0,00 175 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 003,00 40 003,00 40 003,00 0,00 40 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 203,00 175 203,00 175 203,00 0,00 175 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 834 602,13 44 116 257,13 29 922 312,13 18 069 575,51 11 852 736,62 721 101,00 13 440 844,00 0,00 0,00 32 000,00 3 718 345,00 3 718 345,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 336,00 -69 936,00 -69 936,00 -39 422,00 -30 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 400,00 -136 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 499,00 205 339,00 196 379,00 32 369,00 164 010,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 81 160,00 81 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 914 765,13 44 251 660,13 30 048 755,13 18 062 522,51 11 986 232,62 721 101,00 13 449 804,00 0,00 0,00 32 000,00 3 663 105,00 3 663 105,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXVI/183/2021 z 30.06.2021r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2021r..

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00127 000,00 127 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00

MODERNIZACJA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 115 000,00 0,00 115 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI 
KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 12 000,00 0,00 12 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00352 250,00 352 250,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 352 250,00352 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 250,00 0,00 352 250,00

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W BOCIANIE 232 250,00 0,00 232 250,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ 
SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH RUDZIENKO, KĄTY I

 

BOCIAN
30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY STACJI UZDATNIANIA 
WODY W BOCIANIE 90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność - 47 700,001 958 000,00 1 910 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W KOŁBIELI 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 47 700,00 1 890 300,001 938 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 938 000,00 - 47 700,00 1 890 300,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI PODGÓRZNO - GŁUPIANKA 30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
ULIC KOLEJOWEJ I ŚWIERKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA 28 000,00 0,00 28 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW - 
przedsięwzięcie 600 000,00 0,00 600 000,00

PRZEBUDOWA ULICY GOŚCINIEC W MIEJSCOWOŚCI GADKA - 
przedsięwzięcie 530 000,00 0,00 530 000,00

PRZEBUDOWA ULICY PIASKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO - 
przedsięwzięcie 400 000,00 - 47 700,00 352 300,00

PRZEBUDOWA ULICY WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA - KARPISKA - 
przedsięwzięcie 350 000,00 0,00 350 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - przedsięwzięcie 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0011 931,00 11 931,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 11 931,0011 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 0,00 11 931,00
OPRACOWANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI

 

CZŁEKÓWKA
11 931,00 0,00 11 931,00

750 Administracja publiczna 0,00425 000,00 425 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 425 000,00425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 425 000,00 0,00 425 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 160,000,00 31 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 160,00 31 160,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 160,00 31 160,00

TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP GADKA 0,00 31 160,00 31 160,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP KĄTY 
DOTACJA 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 21 200,00433 500,00 412 300,00

80101 Szkoły podstawowe - 21 200,00 412 300,00433 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 500,00 - 21 200,00 412 300,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 185 000,00 0,00 185 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W

 

CZŁEKÓWCE
17 500,00 0,00 17 500,00

REMONT DACHU  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KĄTACH 117 000,00 - 3 700,00 113 300,00
REMONT DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
CZŁEKÓWCE 114 000,00 - 17 500,00 96 500,00

851 Ochrona zdrowia - 7 500,00180 000,00 172 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 7 500,00 172 500,00180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 7 500,00 172 500,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
OŚRODKA ZDROWIA 30 000,00 - 7 500,00 22 500,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00123 134,00 113 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 60 000,00 56 000,00116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 - 60 000,00 56 000,00
DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL - 
przedsięwzięcie 116 000,00 - 60 000,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 57 134,007 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 134,00 50 000,00 57 134,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI ANTONINEK 0,00 25 000,00 25 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II 0,00 25 000,00 25 000,00
WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY PLACÓW ZABAW W 
MIEJSCOWOŚCIACH: ANTONINEK I LUBICE II 7 134,00 0,00 7 134,00

926 Kultura fizyczna 0,0057 530,00 57 530,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA TERENACH SPORTOWO-
REKREACYJNYCH W KOŁBIELI 44 000,00 0,00 44 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 530,0013 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 0,00 13 530,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ 
BUDOWY TORU REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK 13 530,00 0,00 13 530,00

3 718 345,00 3 663 105,00- 55 240,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600           Transport i łączność 169 295,00 169 995,00 -2 000,00 0,00 167 995,00 
  60016         Drogi publiczne gminne 169 295,00 169 995,00 -2 000,00 0,00 167 995,00 
    4270       Zakup usług remontowych 76 019,00 76 361,00 -2 000,00 0,00 74 361,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 76 019,00 76 361,00 -2 000,00 0,00 74 361,00 

        UG   KOŁBIEL 76 019,00 76 361,00 -2 000,00 0,00 74 361,00 
          2908 SOŁ.RUDNO-REMONT DRÓG GMINNYCH 3 358,00 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 
900           Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 760,00 138 760,00 -2 000,00 1 000,00 137 760,00 
  90095         Pozostała działalność 110 733,00 111 463,00 -2 000,00 1 000,00 110 463,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 52 675,00 53 405,00 -2 000,00 0,00 51 405,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 52 675,00 53 405,00 -2 000,00 0,00 51 405,00 

        UG   KOŁBIEL 52 675,00 53 405,00 -2 000,00 0,00 51 405,00 
          2906 SOŁ.RUDNO-ZAKUP URZADZEŃ NA PLAC ZABAW 8 000,00 8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00 
    4300       Zakup usług pozostałych 58 058,00 58 058,00 0,00 1 000,00 59 058,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 58 058,00 58 058,00 0,00 1 000,00 59 058,00 

        UG   KOŁBIEL 58 058,00 58 058,00 0,00 1 000,00 59 058,00 
          2905 SOŁ.RUDNO-WYKON.PROJ.DLA PLACU ZABAW 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 
921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 457,00 216 757,00 -6 014,00 9 014,00 219 757,00 
  92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 905,00 161 705,00 -6 014,00 9 014,00 164 705,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 81 559,00 67 244,00 -6 014,00 0,00 61 230,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 81 559,00 67 244,00 -6 014,00 0,00 61 230,00 

        UG   KOŁBIEL 81 559,00 67 244,00 -6 014,00 0,00 61 230,00 

          3708 SOŁ.WOLA SUFCZ.-MAT.DO REM.ŚWIETLICY I 
WYPOSAŻENIE 11 970,00 11 970,00 -6 014,00 0,00 5 956,00 

    4270       Zakup usług remontowych 60 146,00 73 146,00 0,00 9 014,00 82 160,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 60 146,00 73 146,00 0,00 9 014,00 82 160,00 

        UG   KOŁBIEL 60 146,00 73 146,00 0,00 9 014,00 82 160,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
          2902 SOŁ.RUDNO-REMONT KORYTARZA W BUD.ŚWIETLICY 5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 
          3707 SOŁ.WOLA SUFCZ.-REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 9 746,00 9 746,00 0,00 6 014,00 15 760,00 
            Razem 640 241,00 640 241,00 -10 014,00 10 014,00 640 241,00 

  

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/183/2021 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                     -    235.163,- 

 

 

W dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę  20.000zł   

z tytułu wpływów za ścieki. 

 

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększyć plan 

dochodów  budżetowych o kwotę 27.000zł z tytułu wpływów za zużycie wody. 

 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć dochody budżetowe            

o kwotę 30.000zł  z tytułu środków finansowych z przeznaczeniem na realizację  programu     

„Czyste powietrze” ( uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno- informatycznego) 

zgodnie z „Porozumieniem” zawartym pomiędzy WFOŚ i GW w Warszawie i Gminą 

Kołbiel. 

 

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.200zł z tytułu 

wpływów z opłat za pobyt w domach pomocy społecznej, o kwotę 5.000zł z tytułu darowizny  

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu domu podopiecznych, o kwotę 3.960zł z tytułu 

dotacji celowej  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach  

programu „ Posiłek w szkole i w domu” ( Informacja Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-J.3112.17.23.2021). 

 

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej  zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 

3.000zł z tytułu wpływów za zajęcia pasa drogowego  oraz kwotę 2.000zł z tytułu wpływów 

za organizację zawarcia związku małżeńskiego poza lokalem urzędu stanu cywilnego. 

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 40.003zł z tytułu darowizny na remont kościoła p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w 

Radachówce. 

 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych                                 -       155.000,- 

 

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz  od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej  zmniejszyć  plan dochodów  budżetowych o kwotę 

75.000zł z tytułu opłaty targowej ( sprostowanie planu dochodów  budżetowych w związku z 

uzyskaniem rekompensaty  utraconych dochodów). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 1



 

2 

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 80.000,-zł. z tytułu dofinansowania prac remontowych i konserwatorskich kościoła 

p.w.Matki Bożej Częstochowskiej w Radachówce w związku ze sprostowaniem klasyfikacji 

budżetowej. 

 

 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych                                   -      206.336,- 

 

 

W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków  budżetowych  o kwotę 47.700zł z 

tytułu pozostałości środków zaplanowanych na „ Przebudowę ulicy Piaskowej w Rudzienku” 

oraz  o kwotę 2.000zł z tytułu pozostałości środków na usługi remontowe na drogach w 

sołectwie Rudno. 

 

W dziale handel zmniejszyć  plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000zł z tytułu 

pozostałości środków na usługi pozostałe na targowisku, na zabezpieczenie wydatków 

dotyczących wywozu odpadów. 

 

W dziale administracja publiczna  zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 39.422zł 

z tytułu pozostałości środków  na wynagrodzenia  osobowe pracowników. 

 

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 10.000zł z tytułu pozostałości środków na zużycie energii i usługi 

pozostałe w budynkach ochotniczych straży Pożarnych. 

 

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.700zł z 

tytułu pozostałości środków na wykonanie remontu dachu budynku szkoły Podstawowej w 

Kątach  oraz o kwotę 17.500zł z tytułu pozostałości środków na wykonanie  remontu dachu 

budynku Szkoły Podstawowej w Człekówce. 

 

W dziale ochrona zdrowia zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.500zł z tytułu 

pozostałości środków z zadania „ Opracowanie dokumentacji termomodernizacji budynku 

Ośrodka Zdrowia w Kołbieli”. 

 

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę 500zł z tytułu 

pozostałości środków na opłacenie ubezpieczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 60.000zł z tytułu pozostałości środków  na dobudowę oświetlenia w 

Gminie Kołbiel  oraz kwotę 2.000zł z pozostałości środków  na zakup urządzeń na plac 

zabaw w sołectwie Rudno ( fundusz sołecki). 

 

W  dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 6.014zł z tytułu pozostałości  środków zaplanowanych  na zakup 

materiałów niezbędnych do wykonania remontu w świetlicy wiejskiej w Woli Sufczyńskiej. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 2



 

3 

 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -     286.499,-     

 

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych 

przeznaczyć  na zabezpieczenie  wydatków bieżących  i majątkowych : 

 

-  20.000zł na  zabezpieczenie  wydatków dotyczących usług niezbędnych do funkcjonowania    

                 oczyszczalni ścieków, 

-  905zł na wydatki dotyczące opłaty rocznej za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej, 

-  10.000zł na wydatki związane z wywozem odpadów z targowiska, 

-  13.685zł na zabezpieczenie wydatków na zakup odzieży ochronnej indywidualnej strażaka  

                  dla OSP Kołbiel, 

-  10.650zł na zakup sprzętu specjalistycznego do ratownictwa dla OSP Kąty, 

-  31.160zł na wykonanie termomodernizacji strażnicy OSP Gadka, 

- 10.000zł na wynagrodzenia bezosobowe dla konserwatorów samochodów strażackich, 

-  5.000zł na wydatki dotyczące dofinansowania remontu domu dla rodziny objętej pomocą     

                 społeczną, 

-  500zł na zabezpieczenie wydatków na usługi zdrowotne w Gminnym Ośrodku Pomocy  

             Społecznej, 

-  3.960zł na dofinansowanie programu „ Posiłek w szkole i w domu”, 

-  30.000zł na realizację programu „ Czyste powietrze” ( uruchomienie i prowadzenie punktu   

                  konsultacyjno – informacyjnego), 

-  33.948zł na realizację zadania „ Wdrażanie systemu monitorowania jakości powietrza   

                  służącego informowaniu i edukowaniu  mieszkańców Gminy Kołbiel”, 

-  25.000zł na realizację zadania  „ Budowa placu zabaw w miejscowości Lubice II”, 

-  25.000zl na wykonanie zadania  „ Budowa placu zabaw w miejscowości Antoninek”, 

-  3.000zł na wykonanie prac remontowych w świetlicy wiejskiej w Rudnie (fundusz sołecki), 

-  6.014zł na zabezpieczenie wydatków  dotyczących  wykonania remontu w świetlicy  

                 wiejskiej  w Woli Sufczyńskiej ( fundusz sołecki), 

-  16.701zł na realizację zadania „ Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Sufczynie”, 

- 40.003zł na realizację zadania „Remont kościoła p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w  

                 Radachówce”. 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetowych po zmianach -   46.875.452,78  

Plan wydatków budżetowych po zmianach -   47.914.765,13 

 

 

 

 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0262F6-AFE7-44E7-B2EE-C6B59DD80506. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbiel na 2021 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego.
	Uzasadnienie

